*Sax. p. 587. Denis Suppl. p. 297.*

346. PAPIAE Vocabularium. Mediolani MCCCCXC. fol.

*Maitt. p. 783. et post illum Sax. p. 588.*

347. GVARINI VERONENSIS Vocabularius brevilocus. Mediolani 1490. fol.

*Maitt. p. 783. et post illum Sax. p. 588.*

348. M. T. CICERONIS Rhetorica et philosophica scripta. Mediolani 1490. fol.

*Maitt. p. 528. ex Bibl. Nor. Nondum vidi. Catal. Bibl. Ernesti p. 202. Rhetorica, Orationes, philosophica.*

349. HIERONYMI Epistolae et alia opuscula. Mediolani 1490.

*Sax. p. 588. Editio valde dubia. Afferatur forsitan in Biblioth. illius coenobii, ex qua Saxius hanc habet notitiam, editio Veneta h. a. aut illa epistolarum Ambrosii h. a. Mediolanens. editio; quam supra n. 342. excitauimus.*

\* 350. CORLIVS APICIVS de re culinaria per Blasium Lancilotum. In fine: Impres-  
sum Mediolani per Magistrum Guilemum de Signerre Rothomagensem Anno Domini  
MCCCCLXXX. die VIII. mensis Januarii. 4. mai.

Freyt. Adp. I. p. 97. Cf. Joh. Mich. Bernholdi praef. p. IX. seq. ad editionem repetit. huius  
libri Marcobraitae 1787. 8. Editio spuria. Cf. Edit. ann. 1498. Mediolanensem, infra  
n. 540. excitandam.

MCCCCXCI.

351. S. AMBROSII Epistolae et alia opuscula. Praeedit Stephani Dulcini, Presby-  
teri ad Ludovic. Mar. Sfortiam Vicecomitem et Ducem Barii epistola. Editionis curam  
gessit Nicolaus Antiquarius Medicinae Professor Mediolanensis. In fine: Gloriosi et irre-  
fragabilis Ecclesiae Catholicae Doctoris et Reverendissimi Ecclesiae Mediolanensis Ar-  
chiepiscopi S. Ambrosii, de Epistolis, de vocatione omnium gentium: de aedificatione  
urbis Mediolani, de Isaac et anima et de fuga Seculi, Opera feliciter impressa sunt in in-  
clyta Civitate Mediolani per Antonium Zarotum Parmensem Anno Domini MCCCCXCI.  
in Calendis Februarii. Sine cust. & pagg. num. cum sign. fol.

Sax. 588. Denis Suppl. p. 300. Laire Ind. II. p. 161. Pinelli I. p. 84. Schoenemann l. c.  
Vol. I. p. 375.

352. Allegationes subtiles J. V. Doctoris Domini LAPI DE CASTELLO. In fine: Finis  
Allegationum - Mediolani impressarum per Uldericum Scinzenzeller opera et impensa -  
Petri Antonii de Castellione Anno MCCCCLXXXI. die XXVIII. mensis Maii. Char. goth.  
foll. 60. fol. mai.

Denis Suppl. p. 305. Gras p. 130. Latuit Saxium.

353. P. TERENCEII AFRI Commoediae cum commentar. Donati. In fine: Sigillum  
Typographi et: Impressus Mediolani per Uldericum Scinzenzeller Anno - MCCCCLXXXI.  
die VIII. Julii. Char. rom. cum fol. num. rom. fol.

Sax. p. 588. Denis Suppl. p. 316.

354. Consilia aurea JOANNIS DE ANANIA cum aliquibus additionibus Ludovici Bo-  
lognini. In fine: Impressum Mediolani ad impensas Petri Antonii de Castellione MCCCC  
LXXXI. die XX. mensis Septembris. Sequitur Tabula consiliorum. Char. goth. foll. 93.  
fol. mai.

Denis Suppl. p. 300. Gras p. 130. Omisit Saxius.

355. Tractatus de Testamentis et omnium ultimatum voluntatum per clarissimum  
Juris lumen ANGELVM DE ARETIO. In fine: Impressum per Uldericum Scinzenzeller. Ope-  
ra et impensa Domini Petri Antonii de Castellione Anno Domini MCCCCXCI. die XXVI.  
mensis Octobris. Char. goth. foll. 56. fol. mai.

Denis Suppl. p. 300. Saxio incognita editio.

356. M. ANNAEI LVCANI Cordub. Pharsaliarum Libri X. cum commentariis Omni-  
boni Leonicensi Vicentini. Praecedunt Joannis Britannici epistola, Lucani vita duplex  
et Jo. Taberii ad Franciscum Barbarum epistola. In fine: Impressum Mediolani per Uld-  
ericum Scinzenzeller M.CCCC.LXXXI. die decimo nouembris. Registr. chart. Insign. typogr.  
Char. rom. grandior. in textu, minutior. in commentar. sine cust. & pagg. num. fol.

Maitt. p. 533. Sax. p. 589. Braun II. p. 220. Editio haec ad Brixianam anni 1486. a Joan-  
ne Taberio recognitam, expressa est. Non esse illam cum Jo. Britannici commentariis,  
ut asseruit Fabricius, stipatam, monuit Cl. Martyn - Laguna l. c. p. XXI.

357. Tractatus de Testibus per Dominum THYNDARVM (Alphanum) Praeit Colloquium inter Bartolum, Baldum et Ludovicum de Roma, in cuius fine: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeler Opera et impensa Domini Petri Antonii de Castellione anno domini MCCCCLXXXI. die X. mensis Novembris foll. 16. Tractatus ipse foll. 18. fol. mai.

*Denis Suppl. p. 317. Goetz II. p. 139. Latuit Saxium.*

358. ALBERICI MALETTA Tractatus de Testibus. In fine: Impressum Mediolani per Udelricum Scinzenzeller opera et impensa dni Petriantonii de Castellione Anno domini M.CCCC.LXXXI. die XIII. mensis Nouembris. Sigill. char. goth. cum sign. foll. 18. fol. mai.

*Gras p. 131. Denis Suppl. p. 703. Omisit Saxius.*

359. SVETONIVS cum Comment. M. Ant. Sabellici. Epistola Sabellici ad Aug. Barbadicum. Prooemium. In fine Vita Suetonii per Sabellicum et alia per Xicconem Polentonem. In fine: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeller die XIX. Nouembris MCCCCLXXXI. Sigill. Char. lat. fol.

*Sax. p. 589. Denis Suppl. p. 315. Pinelli II. p. 95.*

360. LVCRETHI opera cum Comment. Omnib. Leonici. Mediolani per Ulderic. Scinzenzeler 1491. fol.

*Maitt. Ind. II. p. 35. ex Orl. et post illum Sax. p. 589.*